CONSELHO FISCAL 2015/2017 Decreto de nomeação nº 059/2015 e 022/2017
ATA Nº. 006/2017.

 Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e dezessete, às oito horas,
reuniram-se na sala do Previ-Cláudia os membros do Conselho Fiscal, servidora
Ana Paula Feldhaus Diel, representante do poder Executivo, senhor Eloi Muck,
representante do poder Legislativo, titular, em substituição ao servidor Davi
Schleicher, nomeado pelo decreto nº 022/2017 de dezessete de janeiro de dois mil
e sete,  Cleusa dos Santos Bender e a diretora executiva do PREVI-CLAUDIA,
Sheila Yotzchetz.  Para deliberar sobre a seguinte pauta: Analise e aprovação do
balancete financeiro do mês de maio do corrente ano; elaboração do parecer do
Conselho Fiscal. A reunião foi conduzida pela senhora Cleusa dos Santos Bender
presidente deste conselho. A mesma iniciou a reunião cumprimentando a todos e
decrescendo sobre a pauta do dia. Em seguida foi analisado o balancete do mês
de maio do ano de dois mil e dezessete pelos membros presentes, o qual foi
analisado e aprovado.  E não tendo mais nada a ser tratado a presidente encerrou
a reunião. Eu Sheila Yotzchetz, estive presente e lavrei esta ata que segue
assinada por mim e pelos demais membros presentes. Claudia Mato Grosso, vinte
e oito de junho de 2017.